
Příloha P2

Dílčí smlouva č. 20ZA-002802

Název položky Jednotka
Cena v Kč                            

bez DPH

Počet 

prohlídek

Celkem za položku Kč 

bez DPH

Běžná prohlídka mostu (BMP)

most s délkou přemostění < 10 m ks xxxxx 8 xxxxxxxxxx

most s délkou přemostění 10 až 20 m ks xxxxx 14 xxxxxxxxxx

most s délkou přemostění 20 až 50 m ks xxxxx 31 xxxxxxxxxx

most s délkou přemostění 50 až 90 m ks xxxxx 2 xxxxxxxxxx

most s délkou přemostění 90 až 150 m ks xxxxx 1 xxxxxxxxxx

most s délkou přemostění 150 až 250 m ks xxxxx 2 xxxxxxxxxx

velké mosty nad 400 a atypická řešení ks xxxxx 6 xxxxxxxxxx

Běžná prohlídka propustku ks xxxxx 28 xxxxxxxxxx

439 560,00               

Dodavatel: název BM Construction, spol. s r.o.

sídlo U Klubu 1741/5

IČO: 143 00 Praha 4

Oceněný soupis služeb

Celkem bez DPH

Rámcová dohoda "Provedení běžných prohlídek mostů a propustků  - oblast 3"


